Edital de proclamas publicado em 09/06/2021

Cartório Azevêdo Bastos

Válber Azevêdo Miranda Cavalcanti

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 do Código Civil Brasileiro

Número do Edital: 101550

Nubente: VALDECI JOÃO DOS SANTOS
Profissão: militar
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Lucena - PB
Data de Nascimento: 13/07/1959
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOÃO DOS SANTOS
Filiação Mãe: JOSEFA FRANCISCA DE OLIVEIRA SANTOS

            Nubente: ROBERTA BENDITO MARANHÃO
Profissão: assistente de formalização
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 27/10/1974
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: MAC DONALD DE ALBUQUERQUE MARANHÃO
Filiação Mãe: MARIA DAS DÔRES BENDITO MARANHÃO

Número do Edital: 101551

Nubente: JOCERLÂNIO IZAQUIEL DO NASCIMENTO
Profissão: vigilante
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: São José do Belmonte - PE
Data de Nascimento: 23/03/1989
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ PEREIRA DO NASCIMENTO
Filiação Mãe: MARIA DAS GRAÇAS IZAQUIEL DO NASCIMENTO

            Nubente: BARBARA ISABELA CUNHA FERREIRA
Profissão: vendedora
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: São Luís - MA
Data de Nascimento: 21/12/1991
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: LUIS CLAUDIO DOS SANTOS
Filiação Mãe: ELIZIA REGINA BALDEZ CUNHA

Número do Edital: 101552

Nubente: EMANUEL PEREIRA MELO
Profissão: técnico administrativo
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 17/10/1999
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ SEVERINO PEREIRA
Filiação Mãe: MARIA DAS NEVES MELO PEREIRA

            Nubente: ANA AMÉLIA PEREIRA GOMES
Profissão: fisioterapeuta
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Princesa Isabel - PB
Data de Nascimento: 23/09/1986
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: RANULFO GOMES DE MELO
Filiação Mãe: LUCIENE DE SOUZA PEREIRA GOMES DE MELO

Número do Edital: 101553

Nubente: JÔNATAS DE ARAÚJO ALMEIDA CARVALHO
Profissão: autonomo
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 31/01/1999
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOBERVAL CARVALHO DA SILVA FILHO
Filiação Mãe: JOSUELMA PAULA DE ARAÚJO ALMEIDA CARVALHO

            Nubente: MELISSA BRASIL CORREIA LINS
Profissão: autonoma
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 15/05/2002
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai:
Filiação Mãe: MÁRCIA BRASIL CORREIA LINS

Número do Edital: 101554

Nubente: PEDRO ORLANDO DA COSTA
Profissão: militar
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Passa Quatro - MG
Data de Nascimento: 29/06/1945
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ ORLANDO DA COSTA FILHO
Filiação Mãe: GERALDA DOS SANTOS

            Nubente: ANA MARIA DA CONCEIÇÃO
Profissão: do lar
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Sousa - PB
Data de Nascimento: 16/03/1965
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ FRANCISCO DE SOUSA
Filiação Mãe: LUZIA MARIA DE SOUSA

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org